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Skapa din framtid hos oss!

Högskolan ligger samlad i ett campusområde med närhet
till både staden och den omgivande naturen. Vi har tre ut-
bildningsprogram med inriktning mot miljö och miljövård:

Landskapsvetarprogrammet (NYHET!): För dig som vill
förstå det varierande sambandet mellan naturen och män-
niskans kulturella aktiviteter.

Biologi- och geovetenskapsprogrammet: För dig som vill få
en bred tvärvetenskaplig utbildning inom miljöområdet.

Naturvårdsprogrammet: För dig som vill arbeta med miljö-
frågor i ett brett perspektiv.

Beställ vår katalog!
044-20 30 46 (talsvar) eller www.hkr.se
Högskolan Kristianstad, 291 88 Kristianstad

MILJÖUTBILDNING

För uppgifterna svarar högskolorna, insamlat, bearbetet och redigerat av tidskriften KRETSLOPP

• Civilingenjörsutbildning i 
samhällsbyggnadsteknik.

• Högskoleingenjörsutbildning 
i miljö- och kvalitetsmanagement.

Säg ja till äventyret! 
Bli en av våra 10 000 studenter 
i Luleå, och få vänner från hela
världen.
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Ja till 
äventyr!

Vill du veta mer?
Utbildningens egen hemsida: www.dinframtid.com
Universitetets hemsida: www.luth.se
Tel studievägledningen: 0920-725 10

Två spännande utbildningar med 
teknik, miljö, management och IT.

Miljö- och hälsoskyddsutbildningar i Umeå
för de framtida miljöjobben!

Vid Umeå universitet finns landets mest omfattande miljö- och hälsoskyddsutbildning. Vi ger programutbildning för
både naturvetare och samhällsvetare som vill arbeta professionellt med miljö- och hälsoskyddsfrågor men också fort-
och vidareutbildningskurser för de som vill komplettera sin yrkeskompetens eller har ett allmänt miljö-intresse.

4-årigt miljö- och hälsoskyddsprogram, 160 poäng, påbyggnadskurser samt fort- och vidareutbildning som
enstaka kurser eller t ex ”20-poängspaket” för miljöhandläggare. Kortare 5-10 poängskurser för
miljöintresserade. Kurserna ges på distans. Några exempel:

Energi och miljö 10 poäng Miljövård med inriktning mot ekologi och teknik 10 poäng
Miljökonsekvensbeskrivning 5 poäng Miljörevision och miljöledning 10 poäng
Marksanering 5 poäng Miljöförvaltning 5 poäng
Djurskydd inom lantbruket 5 poäng Miljöbalken 5 poäng
Miljöbeteende 10 poäng Svampkunskap

Kurser inom miljöområdet kan skräddarsys för företag, myndigheter m fl. För studier höstterminen
2001 är ansökningstiden senast den 15 april. Ring eller skicka e-post till Institutionen för utbildning
i biologi, miljö- och geovetenskap, Umeå universitet, 901 87 UMEÅ, 090-786 53 72 eller
786 63 22, e-post roland.persson@bmg.umu.se,  om du önskar ytterligare upplysningar. Mer
information finns på institutionens hemsida http://www.bmg.umu.se.


